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1. Inlämnat av

Inlämnat av

Jag vill bli notifierad via

Brev

2. Förslag

Rubrik på medborgarförslaget

Brottsförebyggande åtgärder mot egendomsbrott vid kommunala brygganläggningar
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Ditt förslag

Beskriv ditt förslag så utförligt du kan. Ju mindre kompletteringar som behövs i efterhand ju fortare kan du få 
ett besked om ditt förslag.

Bakgrund och motivering

Under den senaste tiden har en påtaglig ökning av systematiska och organiserade stölder av 
utombordsmotorer kunnat konstateras i regionen, vilket även uppmärksammats i 
medierapporteringen. Denna brottslighet drabbar kommunens medborgare hårt, både 
ekonomiskt och i form av minskad trygghet.

Kommunen har i egenskap av upplåtare av båtplatser ett intresse av att upprätthålla ordning 
och säkerhet på sina anläggningar. Nuvarande situation visar att passiva skyddsåtgärder inte 
längre är tillräckliga för att avskräcka den organiserade brottsligheten.
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Förslag till beslut

Förslag

Undertecknad hemställer härmed att Askersunds kommun skyndsamt vidtar följande åtgärder i 
syfte att stävja den omfattande tillgreppsbrottsligheten avseende båtmotorer vid kommunens 
bryggplatser:

Permanenta åtgärder: Att kommunen ansöker om tillstånd för, samt installerar, 
kamerabevakning i enlighet med kamerabevakningslagen (2018:1200) vid de kommunala 
brygganläggningarna.

Interimistiska åtgärder:

Att kommunen, i avvaktan på permanent kamerabevakning, uppdrar åt ett auktoriserat 
bevakningsföretag att utföra ronderande väktar- och nattbevakning vid berörda platser för att 
försvåra för organiserade tillgreppsligor.

Rättslig grund och intresseavvägning:

Vid införande av kamerabevakning på platser dit allmänheten har tillträde ska en 
intresseavvägning göras enligt kamerabevakningslagen. I detta fall väger kommuninvånarnas 
och båtägarnas intresse av att skydda sin egendom mot omfattande ekonomisk skada, samt 
intresset av att förebygga och utreda brott, betydligt tyngre än det eventuella intrång i den 
personliga integriteten som bevakningen innebär. Det primära syftet är brottsprevention och att 
säkra bevisning för brottsutredande myndigheter.

Finansiering och avgiftsuttag:

Då de föreslagna åtgärderna innebär en direkt standardhöjning och ökad säkerhet för de 
enskilda nyttjanderättshavarna, finnes god beredvillighet bland båtägarna att bära de därmed 
sammanhängande kostnaderna.

Det föreslås därför att kostnaderna för såväl väktarbevakningen som den permanenta 
kamerabevakningen finansieras genom en justering av den kommunala båtplatstaxan. En 
höjning av årsavgiften är fullt proportionerlig i förhållande till det mervärde och skydd som 
åtgärderna tillförsäkrar nyttjanderättshavarna, och torde därmed rymmas inom 
kommunallagens självkostnadsprincip.

Med hänvisning till ovanstående framställs härmed denna begäran om skyndsam handläggning 
och beslut.
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